3/11/2020

MopHecyBake MognwHn CmeTkn npeky Beb - LieHTpaneH Pervnctap Ha Penybnuka CeBepHa MakegoHuja

EMBC: 07072210
IenocHo nme: Yrpasa 3a eJIeKTPOHCKO 37apaBcTBO CKotje
Bun Ha pabora: 510

Tun Ha ronquniHa cMeTka: CMeTKa Ha OpraHy Ha ynpasa JpyTH

OpraHu O]l HeCTOMaHCTBO - 603, 637
Tun Ha nokyMeHT: ['oguinHa cmeTka
Toauna : 2019
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bunanc Ha npuxoaun u TpPOIIOLH

Ormuc

- - . TEKOBHHM PACXO/11
(002+007+012+020+024+029+033+039)

- - a) [NTATU 1 HAAOMECTOIH
(003+004+005+006)

- - [Ilmatu 1 HamOMECTOIH

- - [IpugoHecH 3a COIMjaTHO OCUTYPYBambe

--8) CTOKHU 1 YCJIYTH (3BMP OJ1 013 JIO 019)

- - [latHu 1 qHEBHM pacxoau

- - KomyHnanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHUKaIja u
TPaHCIOPT

- - CuTeH uHBEHTAp, ajar ¥ Jpyry MaTepujain 3a
MompaBKa

- - [JonpaBka ¥ TEKOBHO OJP/KyBame

- - [loroBopHM ycayru

- - Jlpyru TEKOBHH pacxoau

- - II. KAIIMTAJIHUA PACXOJIU ( ox 045-054)
- - KynyBame Ha orpemMa U MalluHu

- - A) BKYITHO PACXOJIM (001+044+055)

- -T) BKYITHO (059+060) =105, AKO 061 E
TTIOT'OJIEMO OJT 060 TOTALLI (059+061) =105

- - IV. TPAHC®EPU U JJOHAILINUU
(089+090+091+092)

- - Tpancdepu on npyru HUBOA Ha BIACT
- - A) BKYIIHO

[MPUXOJN(068+077+083+088+093+097+101+102)

- - B) BKYITHO (103+104=067)

- -I') IOCEBHU TTOAATOIIUA: TIpoceden 6poj Ha

BpaOOTEHU Bp3 OCHOBA HAa YaCOBUTE Ha paboTa BO
MIPECMETKOBHUOT TepHroz (1en 6poj)

IIperxonna
roguHa

7.242.378,00

4.322.295,00

3.155.281,00
1.167.014,00
2.920.083,00

24.266,00

20.361,00
2.575.517,00
299.939,00
27.500,00
27.500,00
7.269.878,00

7.269.878,00

7.269.878,00
7.269.878,00
7.269.878,00

7.269.878,00

6,00

bunanc Ha coctojba

Ormuc

bpyto 3a
TEKOBHA
TOJIMHA

IIperxomna bpyto 3a
roauHa TEKOBHaA
rofuHa

Ucnpaska
Ha
BpEIHOCTA
3a TEKOBHA
roguHa

Ucnpaska
Ha

Hero 3a
TEKOBHA
roanHa

7.438.905,00

3.892.403,00

2.823.595,00
1.068.808,00
3.546.502,00
138.347,00

10.620,00

102.875,00

129.244,00
2.874.006,00
291.410,00

7.438.905,00

7.438.905,00

7.438.905,00
7.438.905,00
7.438.905,00

7.438.905,00

4,00

Hero 3a
TCKOBHA

Bp€AHOCTa TIOJWHaA
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MopHecyBake MognwHn CmeTkn npeky Beb - LieHTpaneH Pervnctap Ha Penybnuka CeBepHa MakegoHuja

- - A) AKTUBA: TIOCTOJAHU CPEJICTBA
(112+113+114+122+123)

- - III. MATEPUJAJIHU CPEJICTBA (115 JIO
121)

3a TCKOBHa
roauHa

395.163,00 653.546,00 380.145,00 273.401,00

395.163,00 653.546,00 380.145,00 273.401,00

- - Onpema 395.163,00 653.546,00 380.145,00 273.401,00

- - b) IAPUYHU CPEJACTBA U [IOBAPYBABA
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146)

- - VL. IIOBAPYBAA Ol BPAGOTEHUTE 103.738,00

103.738,00

- - BKYIIHA AKTHUBA (111+124+147+154+158) 498.901,00 653.546,00 380.145,00 273.401,00

- - [. TACHUBA: U3BOPU HA KAIIMTAJIHU

CPEJICTBA (162+163) 388.178,00 273.401,00
- - JIp>xaBeH -jaBeH KanuTal 388.178,00 273.401,00
- - II PeBanopusanuona pe3epsa 6.985,00
- - [II. TEKOBHU OBBPCKH 103.738.00
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) B
- - 3) [lacuBHU BpeMEHCKH pa3rpaHUuyBamba 103.738,00
- - BKYITHA I[TACHBA (161+164+165+173+199) 498.901,00 273.401,00
JpxaBHa eBUJCHIIN]a
n bpyro 3a Venpasia Ha Hero 3a
Omnuc PETXOMHA e koBHa BPCAHOCTA 38 o oBHa
roIuHa TEKOBHA
roxuHa rofuHa
roguHa
- - JIpyru onepatuBHU pacxonu (< win = 620.00
Ha AOII 018 ox BITP) ’
- - [Ipoceyen Opoj Ha BpabOTeHH Bp3
OCHOBa Ha cocToj0ara Ha KpajoT Ha 6,00 4,00
MECeroT
CTpyKTypa Ha IPUXOAH IO JEJHOCTH
[Iperxonna bpyro 3a HCeH pa;cK aalzz Hero 3a
Omnuc PETXOIH TEKOBHA Bpeanoct TEKOBHA
ronuHa TEKOBHA
roauHa rofuHa
rouHa
- 84.11 - OnuTH 1€JHOCTH Ha jaBHATa 7.438.905,00

ynpasa

IMorniumiano ox:

Dimitar Petkov
dimekonto@yahoo.com

CN=KibsTrust Qualified Certificate Services,
OU=Class 2 Managed PKI Individual
Subscriber CA, OU=Symantec Trust Network,

O=KIBS AD Skopje, C=MK

KibsTrust Qualified Certificate Services

U3jaByBaMm, nog MopaliHa, MaTepHjaiHa i KpUBUYHA OITOBOPHOCT, JieKa IMOAAaTOLUTE BO TOAMIIIHATA CMETKA C€ TOUYHHU
Y BUCTUHUTH.
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[TonmaTouuTe 01 roAMIIHATa CMETKA C€ BO MOCTAIKa Ha JI0CTaByBame, Koja Ke 3aBpIIN CO oyka (0100pyBame/
onbuBame) o1 cTpana Ha [lenrpamamnor Perucrap.
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